

سلامت

از اول شهریور در مناطق شهری

طرح سلامت خانواده جایگزین نظام ارجاع می شود

مدیرکل دفتر خدمات عمومی‌سازمان بیمه سلامت ایران، از جایگزینی طرح سلامت خانواده با نظام ارجاع در شهرها خبر داد.به گزارش مهر، مسعود مشایخی اظهار داشت: از ابتدای شهریور طرح سلامت خانواده در مناطق شهری، جایگزین نظام ارجاع می‌شود.مدیرکل دفتر خدمات عمومی‌سازمان بیمه سلامت افزود: پزشکی که در مطب، بیماران را ویزیت می‌کند باید از مسیری مشخص از بیمه‌ها، دریافتی داشته باشند که این موضوع در نظام ارجاع فراهم نبود بنابراین با اجرای طرح سلامت خانواده مسیر پرداخت به پزشکان به ازای گروه‌های مختلف بیماران مشخص می‌شود.مشایخی گفت: از مزایای طرح جدید این است که بیمه شدگان هیچ پرداختی نخواهند داشت در حالی که در نظام ارجاع حدود ۱۰ درصد باید پرداخت می‌کردند، اما در طرح سلامت خانواده هم‌ی خدمات به بیماران در طرح سلامت خانواده رایگان است.مدیر کل دفتر خدمات عمومی‌سازمان بیمه سلامت افزود: همکاران پزشک در طرح سلامت خانواده بدون دوگانگی در ویزیت بیماران را می‌بینند؛ در طرح قبلی ۳ هزار پزشک حضور داشتند و ۴ میلیون بیمه شده را ویزیت می‌کردند و در طرح جدید هیچ پزشکی مطب خود را تعطیل نمی‌کند بلکه همه پزشکان امکان فعالیت دارند و بیش از ۶۵ میلیون نفر از بیمه شدگان را هدف قرار می‌دهند.

محیط زیست

هدشار درباره ازن: آلاینده نامرئی هوای تهران

معاون مدیرکل و رئیس اداره محیط زیست استان تهران با تاکید بر اینکه در نیمه اول سال نیز دو نوع آلودگی هوا داریم اظهار کرد: در نیمه اول سال دو نوع آلودی ناشی از گرد و غبار و آلاینده ازن وجود دارد که سلامتی انسان را بسیار تحت تاثیر قرار می‌دهد.به گزارش ایسنا، دکتر علیرضا رحمتی معاون مدیرکل و رئیس اداره محیط زیست استان تهران در مصاحبه با یک برنامه رادیویی درباره نوع آلودگی که در شش ماه اخیر گفت: در کلانشهرها به ویژه شهر تهران تصور مردم بر این است که ما فقط در شش ماه دوم با آلودگی هوا مواجه هستیم اما در شش ماه اول هم دو نوع آلودگی داریم، وی افزود: یک آلودگی در شش ماه اول سال مربوط به گرد و غبار است که در نقاط مختلف به خصوص شرق کشور دیده می‌شود که این از نوع فیزیکی گرد و غبار است اما یک نوع آلودگی سمی و شیمیایی هم داریم که در شش ماهه اول سال اتفاق می‌افتد و نامرئی است چون وجود خارجی ندارد و مردم فکر می‌کنند هوا پاک است درصورتیکه نوع آلودگی که در شش ماهه اول سال وجود دارد آلودگی از نوع ازن است که نامرئی است و باعث اثرات ریوی و تنفسی بر انسان دارد. رحمتی تصریح کرد: شهروندانی که بیشتر به ارتفاعات سفر می‌کنند باید بداندن که وسط روز کمتر درعرض آفتاب قرار بگیرند تا دچار عوارض این نوع آلودگی که بیشتر به پوستی و بهداشتی است نشوند.معاون مدیرکل و رئیس اداره محیط زیست استان تهران اظهار کرد: ترکیبات فرار کربنی در سطح شهر ناشی از فعالیت پمپ بنزین‌ها و سوخت ناقص خودروها بخصوص اتوبوس‌ها باعث احتراق ناقص و آلودگی هوا با انواع عوارض ریوی و تنفسی و پوستی می‌شود. وی گفت: ما هفته گذشته اوج آلودگی با ازن را داشتیم و میزان آلاینده تا حد زیادی بالا رفته بود و مردم هم تصور می‌کردند هوا آلوده نیست و این آلودگی در زمان اوج تابش خورشید از ۱۰ صبح تا ساعت ۱۶ بعد از ظهر اتفاق می‌افتد.رحمتی اظهار کرد: شهروندان به دلیل آلودگی هوا با ازن و انتشار ترکیبات فرار در سطح شهر از ترده در این ساعات جدا خودداری کنند تا دچار مشکلات تنفسی و بهداشتی نشوند.وی افزود: کاهش عمر و کاهش کیفیت و ابتلا به انواع سرطان‌ها و سکنه‌های مغزی و بیماری‌های مختلف ناشی از همین آلودگی هوا است که به صورت مستقیم بر جسم و روح و روان انسان تاثیر می‌گذارد و باید در سیاستگذاری‌های کلان دیده شود و از مسئولان می‌خواهیم که این موضوع را به عنوان اولویت کاری خودشان قرار دهند.

رفاه اجتماعی

کمبود ۱۸۰۰ نیروی اورژانس در تهران

رئیس اورژانس تهران با اشاره به کمبود نیرو در اورژانس تهران درباره اتصال بیمارستان‌ها به خطوط مترو توضیحاتی ارائه کرد.محمد اسماعیل توکلی در گفت و گو با ایلنا درباره جذب نیروهای جدید در اورژانس تهران گفت: در گستردگی‌هایی که قرار است در وزارت بهداشت اتفاق بیفتد، ۳۵۰۰ سوبیه به اورژانس کشور تعلق پیدا کرده است که از این تعداد ۳۰۰ نیرو به اورژانس تهران اضافه خواهد شد.وی با اشاره به کمبود نیرو در اورژانس تهران ادامه داد: اضافه شدن این تعداد نیرو اگرچه که اتفاق خوبی است اما پاسخگوی نیاز ما نیست. در حال حاضر ۱۸۰۰ نیرو برای کلانشهر تهران کمبود داریم. همکاران ما در برخی از پایگاه‌ها در طول ۲۴ ساعت بیش از ۲۰ ماموریت می‌روند. متوسط زمان هر ماموریت نیز ۸۰ دقیقه است. فشار زیاد کاری روی همکاران ما است. رئیس اورژانس تهران همچنین با اشاره به آخرین آمار موتورلانس در تهران گفت: در ابتدای سال ۱۴۰۲ ما ۱۵۰ دستگاه موتورلانس فعال در کلانشهر تهران داشتیم و در حال حاضر که حدود ۴ ماه از ابتدای سال می‌گذرد بالغ بر ۱۸۰ موتورلانس فعال در کلانشهر تهران و ۲۱۰ نقطه در استان تهران داریم.توکلی تصریح کرد: این نقطه و موتورفعال باهم تفاوت‌هایی دارد هر نقطه موتورلانس نیاز به دو نفر نیرو دارد که شیفت‌ها را با هم کامل کنند. ما امروز بیش از ۱۸۰ نقطه موتورلانس فعال داریم تلاش ما این است که اشلاله بتوانیم در سه ماه آینده بتوانیم هر روز ۲۲۰ دستگاه موتورلانس در کلانشهر تهران داشته باشیم.وی ادامه داد: مدیریت بحران شهر تهران به دنبال راه اندازی مرکز یکپارچه در امور ۱۱۰ است اما هم از این موضوع استقبال می‌کنیم واقعا این امر برای مردم لازم است تا بتوانند در لحظه وقوع حادثه صرفا با یک شماره تماس بگیرند اما ما هم در این خصوص نظراتی داریم و لازم داریم تا چالش‌ها و سوالات‌مان پاسخخ داده شود اما در نهایت همه تلاش ما این است که این SOS زودتر شکل بگیرد و مردم از آن منتفع شوند.رئیس اورژانس تهران درباره اتصال بیمارستان‌ها به خطوط مترو در حضور اورژانس در این برنامه گفت: ما هم در جریان برنامه هستیم و در جلسات مرتبط با آن حضور داریم اگر تخلیه اضطراری از سمت مترو آغاز شود این کار یک اقدام جدید و نوین و بسیار خوب برای کلانشهر تهران خواهد بود.توکل ادامه داد: شرایط اقلیمی و جغرافیایی شهر تهران گسل‌هایی که در شهر تهران وجود دارد مستلزم این است که حتما تهران محل‌هایی را برای تخلیه اضطراری در برنامه‌هایش داشته باشد. اورژانس تهران در کنار مدیریت بحران این‌طرح‌ها و برنامه‌ها حضور دارد.

شهری

بازگشت ۱۰۰ اتوبوس بازسازی شده به ناوگان پایتخت تا اول مهر

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران گفت: تا ابتدای مهرماه ۱۰۰ اتوبوس بازسازی شده در اختیار مردم پایتخت قرار می‌گیرد که به لحاظ بدنه، موتوری و ظاهری اورهال شده‌اند.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران گفت: تا ابتدای مهرماه ۱۰۰ اتوبوس بازسازی شده در اختیار مردم پایتخت قرار می‌گیرد که به لحاظ بدنه، موتوری و ظاهری اورهال شده‌اند.مدیرعلیزاده، مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی در این باره گفت: همچنین تا ابتدای مهرماه ۱۰۰ اتوبوس بازسازی شده در اختیار مردم پایتخت قرار می‌گیرد. البته بازسازی مجموعاً ۴۳۰ دستگاهی که وعده داده شده است، قریب هشت ماه زمان می‌برد.مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران ادامه داد: شرکت‌های طرف قرارداد برای اورهال قول داده‌اند که این تعداد را تا پایان امسال به ما تحویل دهند. وی با بیان اینکه اتوبوس‌های ملکی با رنگ‌های متفاوتی مثل زرد، سبز و نارنجی وارد ناوگان می‌شوند، اظهار کرد: این اتوبوس‌ها به لحاظ بدنه، موتوری و ظاهری اورهال شده‌اند.

آموزش

۵۰ هزار نوآموز هنوز سنچش سلامت انجام نداده‌اند

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور گفت: علیرغم اینکه می‌توان گفت تقریباً پرونده سنچش سلامت نوآموزان بسته شده و به اتمام رسیده است، اما کار سنچش سلامت یمن ۴۰۰ هزار الی ۵۰۰ هزار نفر در کشور باقی مانده است و پیش‌بینی می‌شود تا آخر مرداد این تعداد نیز به پایگاه‌های سنچش سلامت نوآموزان مراجعه کنند.حمید طریفی در گفت‌وگویی ایسنا، با بیان اینکه هر نوآموز کلاس اولی باید سنچش سلامت خود را انجام دهد، اظهار کرد: مراکز جامع سنچش سلامت ما در طول شهریورماه فعال هستند.

رئیس کمیته عمران شورای شهر تهران اعلام کرد که تهران یک میلیون و ۵۰۰ هزار جای پارک خودرو کم دارد و به همین دلیل شهروندان تهرانی در حالت عادی ۲۰ دقیقه و در حالت پیک ترافیک باید ۴۰ دقیقه برای پیدا کردن جای پارک دور بزنند. حجت‌الاسلام والمصلحین آقامیری در پارکینگ‌های عمومی در تهران، اظهار کرد: دنیا استانداردهایی برای ساخت پارکینگ‌های عمومی‌وجود دارد، به گونه‌ای که در هر یک کیلومتر مربع نیاز به ۱۰ مجتمع پارکینگی با ظرفیت ۳۰۰ واحد پارکینگ می‌باشد ولی در تهران در هر یک کیلومترمربع تنها سه مجتمع پارکینگی وجود دارد، یعنی در هر کیلومترمربع در تهران هفت مجتمع پارکینگی کم داریم که با یک حساب سرانگشتی و در نظر گرفتن مساحت تهران می‌توانیم بگوییم که پایتخت حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار واحد جای پارک در قالب ۵۰۰۰ مجتمع پارکینگی، کمبود دارد.

وی با بیان اینکه شهرداری تهران در این دوره مدیریت شهری سعی کرده است که این فضای کمبود را جبران کند به گونه‌ای که ساخت ۲۸ پارکینگ را در دستور کار قرار داده است که تعداد ۵ مجتمع پارکینگی از آنها نیز امسال افتتاح می‌شود، تصریح کرد: از آنجایی که نیاز تهران بیش از این اعداد است مدیریت شهری مشوق‌هایی را برای بخش خصوصی در نظر گرفته تا برای امر پارکینگ‌سازی تشویق شوند که سرمایه‌گذارانی که زمین نداشته باشند می‌توانند زمین را از شهرداری گرفته و برای بازگشت سرمایه و ارزش افزوده‌شان می‌توانند علاوه بر پارکینگ، کاربری تجاری، اداری و یا تالار پذیرایی نیز بگیرند.

همچنین شرکت‌های بخش خصوصی که مشکل زمین ندارند می‌توانند تخفیف‌های دیگری را در پرداخت عواض از شهرداری دریافت کنند.آقامیری با بیان این‌که تمام



وزیر بهداشت تاکید کرد: باید شرایط به گونه ای فراهم باشد که هیچ بیماری به دلیل نیاز درمانی از شهر خود خارج نشود؛ بلکه تمامی‌امکانات درمانی مورد نیاز بیمار در همان شهرستان محل سکونت وی مهیا شود. به گزارش ایسنا، بهرام عین‌اللهی در نشست با هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی زابل با بیان اینکه کارهای بزرگ و ماندگاری در دولت مردمی‌انجام شده که در تاریخ سلامت کشور بی نظیر است، اظهار کرد: افتخار ما این است که اقدامات کم سابقه‌ای در حوزه سلامت در این منطقه صورت گرفته که این خدمات و فعالیت‌ها باید ادامه داشته باشد.وزیر بهداشت گفت: در صورتی که زیرساخت‌های لازم از سوی مسئولان استانی فراهم شود، آمادگی راه اندازی دانشکده دندانپزشکی در زابل را خواهیم داشت.وی در ادامه خطاب به رئیس دانشگاه علوم پزشکی زابل گفت: باید شرایط

رئیس کمیته عمران شورای شهر تهران:

پایتخت ۱/۵ میلیون جای پارک خودرو کم دارد

✓ تهرانی‌ها ۲۰ دقیقه برای پیدا کردن جای پارک دور زنند



روشن معطل می‌شوند و در زمان شلوغی نیز ۳۰ تا ۴۰ دقیقه برای پیدا کردن جای پارک مناسب باید خیابان‌ها را طی کنند که این مسئله سبب افزایش ترافیک و پس از آن آلودگی هوا می‌شود.

ترافیک و به سبب آن آلودگی هوا افزایش یابد. رئیس کمیته عمران شورای شهر تهران اضافه کرد: یکی دیگر از مشکلات این است که مردم برای پیدا کردن یک جای پارک به طور معمول ۱۵ تا ۲۰ دقیقه در خیابان با ماشین

فضا را برای تردد خودروها محیا کنیم که دیگر محل‌های خوردرو شخصی در معابر تردد کنند و این‌که پارکینگ قابل تأملی است، اما مشکل پارکینگ با نگاه انسان مجبور در شهر در تضاد است و برخی‌ها معتقدند که نباید آنقدر

تالشمان این است که پارکینگ مورد نیاز محل‌های پرتردد همچون بیمارستان‌ها، مراکز اداری و … تأمین شود، گفت: البته توسعه پارکینگ با نگاه انسانی مجبور در شهر در تضاد است و برخی‌ها معتقدند که نباید آنقدر

وزیر بهداشت اعلام کرد

تشکیل پرونده سلامت برای هر کد ملی

می‌کنند که فرصت خوبی برای آشنایی آنها با توانمندی‌های کشورمان در حوزه سلامت است.

وی با اشاره به دستورات متعدد دین اسلام در حوزه سلامت جسمی و معنوی اظهار داشت: برای تأمین سلامت مردم، نیازمند کار جمعی و هم افزا هستیم و هیچ اقدامی‌در حوزه سلامت را نباید کوچک و کم اهمیت بشمریم.وزیر بهداشت با بیان اینکه هر منطقه از کشور با توجه به شرایط اقتصادی، اجتماعی و اقلیمی نیازمند برنامه‌های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت از سوی دانشگاه‌های علوم پزشکی است، بر ضرورت اصلاح سبک زندگی به ویژه با ترویج تغذیه سالم و توجه به فرهنگ غنی غذایی ایران تاکید کرد.

براساس گزارش وبدا، وی با تاکید بر تشکیل پرونده سلامت برای هر کد ملی شهروندان ایرانی گفت: این پرونده باید پرونده سلامت باشد؛ نه پرونده بیماری، در برنامه سلامت خانواده، مراقبان سلامت موظف به تهیه پرونده سلامت و ارزیابی وضعیت سلامت مردمنند؛ به طوری که در صورت بیماری، افراد به پزشکان خانواده و در صورت نیاز به پزشکان متخصص سلامت، خاطرنشان کرد: در ایام اربعین، ۵۹ شهرستان آغاز شده و امیدواریم به سرعت در کل کشور، اجرایی شود.

قرار گرفته تا افراد و بیماران از مسیر ارجاع، خدمات مورد نیاز را دریافت کنند.این طرح در ۵۹ شهرستان اجرایی شده و امیدواریم با تأمین منابع لازم، به صورت سراسری به اجرا در آید. به گفته وی با اجرای طرح «سلامت بخش» در سه استان خراسان جنوبی، کردستان و بوشهر، خدمات بستری برای بیماران در مسیر ارجاع و سلامت خانواده، رایگان است. وزیر بهداشت با اشاره به اجرای طرح سلامت خانواده در زابل به عنوان یکی از ۵۹ شهر تحت پوشش این طرح در کشور یادآور شد: امروز به مردم زابل این خبر خوش را می‌دهیم که تمام هزینه‌های خدمات درمانی و بستری برای بیمارانی که از مسیر ارجاع و سلامت خانواده، خدمت دریافت خواهند یافت.

وزیر بهداشت همچنین در آیین افتتاح ۱۳ پروژه سلامت استان سیستان و بلوچستان با اشاره به لزوم تقویت گردشگری سلامت به ویژه در استان‌های مرزی کشور، بر ضرورت اطلاع‌رسانی توانمندی‌های درمانی کشورمان در منطقه تاکید کرد.

وی با اشاره به بکارگیری ریزین سلامت در کشورهای منطقه برای توسعه گردشگری سلامت، خاطرنشان کرد: در ایام اربعین، ۵۹ شهرستان آغاز شده و امیدواریم به سرعت در کل کشور، اجرایی شود.

مدیرکل حمل و نقل عمومی شهرداری تهران خبر داد

ارسال کارت بلیت رایگان مترو به نشانی دانش آموزان

✓ **پیشنهاد شروع ساعت کار دانشگاه‌ها از ۸:۳۰ صبح**

می‌بایست مصوبه هیئت وزیران جاری باشد و روند ساعت کاری ادارات اجرایی شود. در واحدهای ستادی از ساعت ۷ تا ۹ صبح است. مقاطع متوسطه آموزشی از ۷.۵ صبح، مقاطع ابتدایی و آموزش عالی از ۸ صبح شروع به کار می‌کنند. همچنین به دنبال آن هستیم ساعات شروع دانشگاه‌ها را به ۸:۳۰ صبح تغییر داده و یک هفته تا ۱۰ روز اول را به صورت مجازی برگزار کنیم.

ماه ۱۴۰۱ ابلاغیه‌ای به دستگاه‌ها داشته و آنها را مکلف کرده که در سال ۱۴۰۲ شناورسازی ساعات را اجرایی نمایند. برخی از دستگاه‌ها هنوز اقدامی‌برای آن انجام ندادند.مدیرکل حمل و نقل عمومی و امور مناطق معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران خاطرنشان کرد: از ۱۵ شهریور که بحث ساعات کار برای

پهنه سازی سوخت اتفاق افتاده بود، از ۱۵ شهریور نیز

در خصوص شناورسازی، هیئت وزیران در ۲۸ اسفند

رئیس جمعیت هلال احمر اعلام کرد
تأمین ۴۰۰ تن دارو و تجهیزات برای پیاده‌روی اربعین

رئیس جمعیت هلال احمر درباره نحوه تأمین داروهای مورد نیاز برای مراسم پیاده‌روی اربعین و طرح «مرهم زائر» توضیحاتی ارائه کرد.دکتر پیرحسین گولیوند در گفت‌وگو با ایسنا، درباره طرح مرهم زائر، توضیح داد: در این طرح مردم می‌توانند داروهای قابل استفاده و مازاد بر مصرف خودشان را به پایگاه‌های جمعیت هلال احمر اهدا کنند. البته بخش عمده داروهای مورد نیاز توسط جمعیت هلال احمر تأمین می‌شود، اما تصمیم گرفتیم تا در قالب طرح «مرهم زائر» مشارکت‌ها و کمک‌های مردمی‌را هم جذب کنیم.وی درباره نحوه نظارت بر این

سازمان هوشناسی نسبت به رگبار باران و احتمال آبگرفتگی معابر در ۶ استان و همچنین وزش باد شدید و خیزش گرد و خاک در ۷ استان هشدار داد.به گزارش ایسنا، سازمان هوشناسی با صدور هشدار سطح زرد از رشد ابرهای موهمنی، رگبار باران، ردوبرق، وزش باد شدید موقت گاهمی همراه با خیزش گردخاک تا

امروز(۲۱ مرداد) خبر داد.این شرایط جوی روز جمعه در هرمزگان، جنوب کرمان، جنوب و شرق فارس، بوشهر، جنوب خوزستان، جنوب غرب سیستان و بلوچستان و طی امروز درشمال و شرق هرمزگان و جنوب کرمان پیش‌بینی می‌شود.

در اثر این مخاطره جوی احتمال آبگرفتگی معابر، احتمال جاری شدن روان‌اب، احتمال طغیان رودخانه‌های فصلی، وزش باد، در نواحی مستعد خیزش گردو خاک، احتمال خسارت به سازه‌های موقت از جمله بنرها، داربست‌ها و

تابلوهای تبلیغاتی، احتمال شکستن درختان کهنسال و احتمال خسارت به محصولات کشاورزی پیش‌بینی می‌شود.سازمان هوشناسی برای احتیاط آسیب‌ها و مخاطرات ناشی از این شرایط جوی احتیاط و اجتناب از تردد، توقف و اتراق در حاشیه و بستر رودخانه‌ها و مسیل‌ها، احتیاط در سفرهای برون شهری به‌ویژه در عبور از جابجایی عشار، آمانه‌ی دوستانه‌های اجرایی و آمدادی و پاک‌سازی دهانه پل‌ها، لایروبی کانال‌ها و آبروها و محدودیت در فعالیت‌های کشاورزی را توصیه می‌کند. این سازمان در ادامه هشدار از تداوم گردان‌بار فشاری، وزش باد شدید، در نواحی مستعد خیزش گردو خاک تا یکشنبه (۲۲ مرداد) خبر داد. این شرایط جوی دیروز در جنوب و

گلشنی که در رادیو گفت و گو می‌کرد، همچنین ادامه داد: به جز مواد پروتئینی و مواد لبنیات که باید در ساعات ابتدایی صبح توزیع شود، هماهنگ شده سایر کالاها در ساعات غیر پیک توزیع شوند. تلاش‌ها بر این است که حدود ۲ میلیون سفری که در ساعات پیک صبحگاهی داریم که ۶۲ درصد آنها شغلی و ۲۸ درصد آنها تحصیلی است را بتوان مدیریت ترافیک کرد.وی پیرامون حمل و نقل رایگان برای دانش آموزان و دانشجویان گفت: کارت بلیت مربوطه برای این گروه پیش بینی شده که تا ۳۱ شهریور در دفاتر خدمات الکترونیک باید حاضر شوند. کارت‌ها به نشانی که دانش آموز اعلام کرده فرستاده می‌شود و دانش آموزان و دانشجویان می‌توانند از اول تا پایان مهرماه از آن استفاده نمایند.



دارو مواجه نشوند، اظهار کرد: تمام داروهایی که احتمال داشته باشد در کشور با کمبود آنها مواجه باشیم از خارج از کشور تهیه کرده‌ایم.

احتیاط و اجتناب از رفت و آمدهای غیر ضروری برای افراد سالمند و بیمارهای تنفسی و قلبی، پرهیز از فعالیت‌های کویرنسوردی، احتیاط در تردد جاده‌ای، اطمینان از استحکام سازه‌های موقت، احتیاط در فعالیت‌های عمرانی، احتیاط در عبور و مرور و عدم پارک خودرو در حاشیه ساختمان‌های نیمه کاره و درختان کهنسال و محدودیت در فعالیت‌های کشاورزی را توصیه می‌کند.به گزارش ایسنا، هشدار زردرنگ به معنای این است که پدیده‌ای جوی رخ خواهد داد که ممکن است در سفرها و انجام کاری روزمره اختلالاتی را ایجاد کند. این هشدار برای آگاهی مردم صادر می‌شود تا بتوانند آمادگی لازم را برای مواجه با پدیده‌ای جوی داشته باشند که از حالت معمول کمی‌شدت بیشتری دارد. از سنوی دیگر مسئولان نیز در جریان این هشدارها قرار می‌گیرند تا اگر لازم باشد تمهیداتی را بیندیشند.